

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都金牡丹工程管理咨询有限公司
- 2、项目名称：2021年-2022年“平安校园”网络视频监控运维服务采购项目
- 3、项目编号：金牛政采（2021）B0310号
- 4、采购内容：2021年-2022年“平安校园”网络视频监控运维服务采购项目
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：成都市金牛区教育局
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510106353301_20210013
- 8、采购预算金额：150万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-12-07
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-28 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川智信安达科技有限公司,同创双子（北京）信息技术股份有限公司,四川北玄建设有限公司,四川亿信智慧科技有限公司,成都大工建筑智能化工程有限公司,中科院成都信息技术股份有限公司,四川省蜀安电子有限公司,四川元宿建筑工程有限公司,成都新融科技有限公司,成都华建建筑智能化工程有限公司10家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：成都华建建筑智能化工程有限公司,中科院成都信息技术股份有限公司,四川智信安达科技有限公司,同创双子（北京）信息技术股份有限公司,成都新融科技有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
卢以微		临时专家	
杨红利		采购人代表	
李幼泉		临时专家	组长
唐小红		临时专家	
邱建平		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

5

本包采用综合评分法，具体评分标准详见附件评标办法（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

同创双子（北京）信息技术股份有限公司，不符合，说明：5. 未提供法定代表人身份证明材料 四川省蜀安电子有限公司，不符合，说明：解密失败

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

同创双子（北京）信息技术股份有限公司，不符合，说明：5. 未提供法定代表人身份证明材料 四川省蜀安电子有限公司，不符合，说明：解密失败

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按综合评分法评审、排名。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川智信安达科技有限公司	1476000元	78.6	10.84	89.44	1
2	中科院成都信息技术股份有限公司	1460000元	67.3	10.96	78.26	2
3	成都华建建筑智能化工程有限公司	800000元	47.9	20.0	67.9	3
4	成都新融科技有限公司	900000元	47.0	17.78	64.78	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川智信安达科技有限公司

第二中标候选人：中科院成都信息技术股份有限公司

第三中标候选人：成都华建建筑智能化工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：



2021年12月28日

Ben Jun 7
Tina Jan 3

政府采购项目评标报告

项目名称	2021年-2022年“平安校园”网络视频监控运维服务采购项目		
项目编号	金牛政采(2021)B0310号		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510106202100255
招标公告 刊登媒体		刊登日期	
更正公告 刊登媒体		刊登日期	
获取招标文件时间	2021年12月08日至2021年12月14日		
开标日期	2021年12月28日		
开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)		
投标人	四川智信安达科技有限公司等5家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)		
评标委员会名单	专家	卢以微,李幼泉,唐小红,邱建平	
	采购人代表	杨红利	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查,通过资格审查4家,未通过资格审查1家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查4家,未通过符合性审查0家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名单及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为李幼泉组长,主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选标报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容,根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称		投标报价
1	四川智信安达科技有限公司		1476000元
2	中科院成都信息技术股份有限公司		1460000元
3	成都华建建筑智能化工程有限公司		800000元

投标报价最高的投标人为中标候选人的,评标委员会对其报价的合理性说明:

J

评分汇总后是否有修改记录:

本成员对评标过程和评标结果有不同意见, 特说明如下:

其他需要说明的情况

无

评审委员会成员(签名):

李进平 王明 李明 王明 王明